### Helvetia

Decreta particularia, *Luganensis*, 23 novembris 1976 (Prot. CD 1422/76): pro quibusdam patroeciis conceditur usus novi Missalis Ambrosiani.

## Hispania

**Decreta particularia**, *Regio linguae catalaunicae*, 11 novembris 1976 (Prot. CD 1371/76): confirmatur interpretatio *catalaunica* primi voluminis Liturgiae Horarum.

**Decreta particularia**, *Segobiensis*, 6 decembris 1976 (Prot. CD 1251/76): confirmatur textus *latinus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum.

## Hollandia

**Decreta generalia**, 28 novembris 1976 (Prot. CD 143/75): confirmatur interpretatio *neerlandica* Precis eucharisticae II pro Missis cum pueris, quae « ad experimentum » adhiberi valeat, secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 11, 1975, pp. 4-12).

Die 10 decembris 1976 (Prot. CD 1429/76): confirmatur interpretatio *neerlandica* Ordinis Benedictionis Abbatis et Abbatissae.

Die 10 decembris 1976 (Prot. CD 1430/76): confirmatur interpretatio *neerlandica* Ordinis consecrationis virginum.

## Italia

**Decreta generalia**, 9 novembris 1976 (Prot. CD 473/76): confirmatur interpretatio *italica* Precum eucharisticarum pro Missis cum pueris, quae « ad experimentum » adhiberi valeant, secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 11, 1975, pp. 4-12).

Confirmatur etiam Ordo Lectionum Missae pro Missis cum pueris.

**Decreta particularia**, *Brundusina*, 11 novembris 1976 (Prot. CD 1120/76): confirmatur textus *latinus* et *italicus* Proprii Missarum.

*Florentina*, 26 octobris 1976 (Prot. CD 1290/76): confirmatur textus *latinus* et *italicus* Proprii Missarum.

*Laudensis*, 11 novembris 1976 (Prot. CD 1381/76): confirmatur textus *latinus* et *italicus* Proprii Missarum.

*Mons Virginis*, 24 novembris 1976 (Prot. CD 1200/76): confirmatur textus *latinus* Liturgiae Horarum S. Mariae Montis Virginis et S. Guilielmi abbatis.

## Melita

**Decreta generalia**, 24 novembris 1976 (Prot. CD 202/76): confirmatur interpretatio *melitensis* Ordinis Paenitentiae.

## Polonia

**Decreta generalia**, 29 octobris 1976 (Prot. CD 1356/76 et 1357/76): confirmatur interpretatio *polona* Ordinis Lectionum pro Missis Proprii Sanctorum et pro Missis votivis et ad diversa.

## OCEANIA

### Australia

**Decreta generalia**, 14 octobris 1976 (Prot. CD 1262/76): confirmatur interpretatio *anglica* Ordinis benedictionis Abbatis et Abbatissae, a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata.

Eodem die (Prot. CD 1263/76): confirmatur interpretatio *anglica* rituum « De institutione lectorum et acolythorum » necnon « De admissione inter candidatos ad Diaconatum et Presbyteratum », ab eadem Commissione mixta parata.